
 

 

新型コロナウイルス感染症の院内発生について【第８報】 
 

 

当院における新型コロナウイルス感染症の発生についてご報告致します。 

２０２１年 2 月１５日以降、入院患者様からの新規発生はございません。 

２０２１年 3 月 2 日現在、入院患者様５名、職員０名、計５名の新型コロ

ナウイルス感染者が確認されています。 

現在、管轄の保健所指導のもと、病棟の一部閉鎖を継続しております。 

 

院内感染を受けまして、診療体制を以下の通りとさせていただきます。 

・【一般外来】継続 

・【発熱外来】継続 

・【健診・人間ドック】継続 

 

電話診療について 

お薬の継続処方については電話でお問合せいただければ、外来に受診する

ことなく処方箋をお出しすることができます。（病状により医師の判断で電

話再診が出来ない場合がございます。あらかじめご了承ください。） 

電話番号：048-978-0033 

 

更なる感染拡大の防止に努め、今後一日も早い感染の終息に尽力してまい

ります。患者様及び、地域の皆様、連携医療機関の皆様におかれましてはご

心配、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

ホームページで今後の経過をご確認いただけます。そちらもご利用下さい。 

 

２０２１年３月２日 

医療法人社団大和会 慶和病院 

院長 大川 章裕 


